AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZAR

“PHD System” sh.p.k.

_h-"l‘f: \'l?llnet te !ire te shprehur n€pérmjetnénshkrimit te kétij akti, uné:

Giorgio F_‘anmne Petrelli, shtetas italian i datélindjes 24.10.1971, lindur ne Milano, Itali, mbajtés i
letérnjoftimit me numér CA77441BY kam vendosur te krijoj shogériné me pérgjegjési te kufizuar si
me poshté : '

Neni 1
Emértimi i shoqérisé

Shoggéria do te emértohet “PHD System” sh.p.k.
Shoqéria éshté person juridik dhe ushtron veprimtariné ne baze te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008,
“Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”.

Neni 2
Selia e shoqgérisé

Selia e shoqérisé “PHD System” shpk éshté ne adresen : Lagja “Pavarsia”, Rruga “Nermin Vlora”,
nr 15, kt. 2, prané Shkollés Industriale, Vlore.

Shoqéria mund t€ ushtrojé aktivitetin e saj né té gjithé territorin e Republikés s&é Shqipérisé ashtu dhe
Jashté saj. Shoqéria sipas parashikimeve té kétij statuti dhe legjislacioni né fuqi, mund t& hap né Shqipéri
edhe jashté saj, gendra, pérfaqési apo filiale, degé dhe shoqéri té tjera.

Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarise

Shogéria do te ushtroje aktivitetin tregtar dhe do te jete subjekt i te drejtés shqiptare deri me
19.08.2032. Ky afat mund t€ ndryshohet nj€ ose mé shumé her€, me vendim t& ortakut te shogérisé

Neni 4
Objekti




Objekti i veprimtiurisg ye whoutriss oy .
: WL wim - . 4
Hitisim e m irémbajje, strutegfln ¢ web, sieme sollvare, menaxhimi dhe kontrolli | vyre, avistence

Neni §
Kapitali i regjistruar

Kapitali i nénshkruar i shogérige

Esht 100,000 (pj
me vlere nominale 100,000 (njlgind mij

Eqindmijé) leke dhe Eshie | ndare ne | (ry8) kuere
¢) leke,

Kapitali i shoqgerise eghte § 201Cruar 100 % nga ontaku | vetém | shogérist .

Kapitali i shogerise mund 1e rritet apo te

zvogelohet me vendim 1e ontakeve e shaogerise, por jo nen
vlertn ¢ kapitalit fillestar,

Neni 6
Drejtimi dhe administrimit

Organet drejtuese 1e shoqerise jane :

Ortaku i vetem

Administratori i shogerise

Administratori i shogerise per nje periudhe kater vjecare nga 20.08,2022-19.08.2026 do te jete orake
i vetém z.Giorgio Carmine Petrelli

Viore me, 20 gusht 2022

ORTAKU I VETEMA SHOC ERISE “PHD System”™ shpk
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